

FRATELLI AVANZI S.r.I. Via Mantovani, 54/A 45 012 Ariano Polesine (RO)

Tel. 0426 / 372 113- Fax. 0426 / 372 114

EMAIL: fratelliavanzi@avanzisrl.it

SITO: www.avanzisrl.it

## **DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' PLINTO**

## **DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' TECNICA**

lo sottoscritto Gallian ing. Fabrizio iscritto all'ordine degli ingegneri di Rovigo al numero 571 con la presente dichiaro che i plinti sono conformi con quanto previsto:

- Legge 5 Novembre 1971 n. 1086, G.U. 21 dicembre 1971, n. 321, Norme per la disciplina delle opere in conglomerato cementizio, normale e precompresso ed a struttura metallica;
- D.M. 14.01.2008, G.U. n. 29 del 04.02.2008, Suppl. Ord. n. 30, Approvazione delle nuove norme tecniche per le costruzioni;
- Circolare 2 febbraio 2009, n. 617, Istruzioni per l'applicazione delle "Nuove norme tecniche per le costruzioni" di cui al D.M. 14 gennaio 2008.

dichiaro che i plinti in tutti i modelli sono

**CONFORMI** 

con i dettami sopra detti.

Ariano Polesine (RO) data 01/01/2009

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'DEL FABBRICANTE

La ditta FRATELLI LLI AVANZI SRL con sede in Via Mantovani, 54/A - 45012 Ariano Polesine (RO) Italia Tel. 0426 / 372 113 - Fax. 0426 / 372 114 dichiara che i plinti sono realizzati secondo le norme di buona tecnica e le condizioni di fabbricazione e controllo previste dal sistema di gestione per la qualità conforme con le norme UNI EN ISO 9001/2008. Si precisa inoltre che i plinti sono realizzati presso il nostro stabilimento, con l'impiego di materiali e prodotti validati e forniti da ditte qualificate.

I materiali utilizzati rispecchiano la normativa vigente e pertinente (calcestruzzo UNI EN 206-1:2006). Il processo di fabbricazione (per quanto applicabile) è rispettoso di quanto richiesto dalla direttiva 89/106/CEE (recepita con DPR 246/1993 del 21/04/1993) e successive modifiche ed integrazioni.

Ariano Polesine (RO) data 01/01/2009

Il Responsabile della ditta
AVANZI ANTONIO

Mayiluto uis

